
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 14 września 2016 r. 

Poz. 43 
 

ZARZĄDZENIE Nr 45 

MINISTRA ROZWOJU1) 

z dnia 8 września 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Grupy Sterującej do spraw Polski Wschodniej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 

powołania Grupy Sterującej do spraw Polski Wschodniej (Dz. Urz. Min. Inf. i Roz. poz. 18) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) wsparcie prac Międzyresortowego Zespołu do spraw Funduszy Unii Europejskiej 

w zakresie koordynacji pomiędzy Programem Operacyjnym Polska Wschodnia 2014-2020 

a krajowymi i regionalnymi programami operacyjnymi realizowanymi w Polsce Wschodniej w latach 

2014-2020;"; 

2) w § 4 w ust. 1 w pkt 3 po tiret dziewiątym dodaje się tiret dziesiąte w brzmieniu: 

"- departamentu pełniącego funkcję Instytucji do spraw koordynacji wdrożeniowej Umowy 

Partnerstwa w zakresie 16 Regionalnych Programów Operacyjnych,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Rozwoju: M. Morawiecki 

 

                                                      
1) 

Minister Rozwoju  kieruje działami administracji rządowej: gospodarka oraz rozwój regionalny, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rozwoju (Dz. U.  poz. 1895 oraz z 2016 r. poz. 1359). 

 


		2016-09-14T09:48:13+0200
	Paweł Wiciak


		2016-09-14T09:49:27+0200




